

POZICE	VÝKRES	POPIS POLOŽEK	M.J.	MNO- ŽSTVÍ	Jednot- ková	CENA V KČ Celkem	Dodávka	Montáž	Jednot- ková	Celkem
		Zařízení č.1 Kabelová trasa								
1.01		kabelový žlab 62x50x2000 vč.víka, podpěr	ks	14,00	525,00	7 350,00				
		Montáž	ks	14,00	1 240,00			17 360,00		
1.02		parapetní kanál 135x65	ks	24,00	917,00	22 008,00				
		Montáž	ks	24,00	350,00			8 400,00		
1.03		podlahový kanál FeZn	ks	7,00	520,00	3 640,00				
		Montáž	ks	7,00	250,00			1 750,00		
1.04		kabelový kanál 140x60	ks	4,00	510,00	2 040,00				
		roh ke kabelovému kanálu	ks	2,00	190,00	380,00				
		Montáž	ks	4,00	650,00			2 600,00		
1.05		vrtání kabelových prostupů do 100mm								
		Montáž	ks	3,00	360,00			1 080,00		
1.06		zazdění kabelových prostupů do 100mm								
		zazdivací směs 25kg	ks	1,00	198,00	198,00				
		omítková směs 25kg	ks	1,00	240,00	240,00				
		Montáž	ks	6,00	280,00			1 680,00		
1.07		drážkování a bourání podlahových potěrů, drážky do 50x40 mm								
		Montáž	m	20,00	420,00			8 400,00		
1.08		pomocný a upevňovací materiál	ks	1,00	1 180,00	1 180,00				
		Zařízení č. 2 - natažení přívodních kabelů, montáž zásuvek								
2.01		vodič Praflasafe -J 3x2,5	bm	280,00	37,00	10 360,00				
		vodič cyky-J 3x2,5	bm	70,00	24,00	1 680,00				
		Montáž	bm	350,00	48,00			16 800,00		

				MNO-		CENA V KČ			
POZICE	VÝKRES	POPIS POLOŽEK	M.J.	ŽSTVÍ	Jednot-	Celkem		Jednot-	Celkem
					ková	Dodávka	Montáž	ková	
2.02		krabice KPPK	ks	54,00	75,00	4 050,00			
		Montáž	ks	54,00	60,00		3 240,00		
2.03		zásuvka jednonásobná 230V 16A	ks	54,00	152,00	8 208,00			
		Montáž	ks	54,00	84,00		4 536,00		
		Zařízení č. 3 - Rozvaděč RS 3NP, výměna, zapojení zásuvkových okruhů							
3.01		rozvaděč RS, EI30	ks	1,00	21 250,00	21 250,00			
		Montáž	ks	1,00	3 200,00		3 200,00		
3.02		připojení zásuvkových okruhů pro PC							
		Montáž	ks	5,00	128,00		640,00		
3.03		bourací práce	hod	2,00	350,00		700,00		
3.04		zednické práce							
		zazdivací směs 25kg	ks	2,00	198,00	396,00			
		zazdivací materiál	ks	6,00	75,00	450,00			
		omítková směs 25kg	ks	2,00	240,00	480,00			
		Montáž	hod	6,00	300,00		1 800,00		
4.01		Dopravné	km	72,00	10,00		720,00		
5.01		Projektová dokumentace	ks	1,00	3 800,00		3 800,00		
6.01		Výchozí revize	ks	1,00	3 400,00		3 400,00		
7.01		ekologická likvidace rozvaděče, odvoz odpadu	ks	2,00	350,00		700,00		

[illegible]

				MNO-		CENA V KČ			
POZICE	VÝKRES	POPIS POLOŽEK	M.J.	ŽSTVÍ	Jednot-	Celkem		Jednot-	Celkem
					ková	Dodávka	Montáž	ková	